
Zarządzenie Nr 983(31)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XL/517/13 Rady 

Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok (ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 rok poprzez przeniesienie wydatków 

między rozdziałami w ramach działu zgodnie z załącznikiem.  

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1605916 1593116 9900 1583216 0 12800 0 0 0 3084000 2584000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1605916 1593116 9900 1583216 0 12800 0 0 0 3084000 2584000

przed zmianą 82600 82600 9900 72700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82600 82600 9900 72700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16047624 15443846 12144958 3298888 40000 483228 80550 0 0 228000 228000

zmniejszenie -16094 -16094 -5500 -10594 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16094 16094 5500 10594 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16047624 15443846 12144958 3298888 40000 483228 80550 0 0 228000 228000

przed zmianą 13724561 13680465 11084194 2596271 0 44096 0 0 0 163000 163000

zmniejszenie -15500 -15500 -5500 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15500 15500 5500 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13724561 13680465 11084194 2596271 0 44096 0 0 0 163000 163000

przed zmianą 377359 296809 8238 288571 0 0 80550 0 0 0 0

zmniejszenie -594 -594 0 -594 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 594 594 0 594 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 377359 296809 8238 288571 0 0 80550 0 0 0 0

przed zmianą 88640504 82418365 64845066 17573299 5749002 305395 167742 0 0 2765300 2765300

zmniejszenie -45846 -20770 -4700 -16070 0 0 -25076 0 0 0 0

zwiększenie 45846 20770 9100 11670 0 0 25076 0 0 0 0

po zmianach 88640504 82418365 64849466 17568899 5749002 305395 167742 0 0 2765300 2765300

przed zmianą 34373920 32308282 27251111 5057171 1861764 101404 102470 0 0 860000 860000

zmniejszenie -23557 -7875 -4700 -3175 0 0 -15682 0 0 0 0

zwiększenie 20082 4400 4400 0 0 0 15682 0 0 0 0

po zmianach 34370445 32304807 27250811 5053996 1861764 101404 102470 0 0 860000 860000

przed zmianą 27360044 25613464 19334783 6278681 1611954 98512 36114 0 0 900000 900000

zmniejszenie -8454 -240 0 -240 0 0 -8214 0 0 0 0

zwiększenie 8454 240 0 240 0 0 8214 0 0 0 0

po zmianach 27360044 25613464 19334783 6278681 1611954 98512 36114 0 0 900000 900000

przed zmianą 20924180 19345258 16192473 3152785 1467264 82500 29158 0 0 1005300 1005300

zmniejszenie -1999 -819 0 -819 0 0 -1180 0 0 0 0

zwiększenie 2900 1720 0 1720 0 0 1180 0 0 0 0

po zmianach 20925081 19346159 16192473 3153686 1467264 82500 29158 0 0 1005300 1005300

przed zmianą 4280445 4257466 1723789 2533677 0 22979 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14410 14410 4700 9710 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4294855 4271876 1728489 2543387 0 22979 0 0 0 0 0

przed zmianą 272162 270922 14145 256777 1240 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11836 -11836 0 -11836 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260326 259086 14145 244941 1240 0 0 0 0 0 0

Załącznik

do Zarządzenie Nr 983(31)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 lutego 2014 r.

Plan wydatków na 2014 rok

0 0

260326 0 0

80195 Pozostała działalność

272162 0 0

-11836 0 0

0

0 0

14410 0 0

4294855 0 0

21930381 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4280445 0 0

0

0

-1999 0 0

2900 0 0

0 0

28260044 0 0

80110 Gimnazja

21929480 0

80104 Przedszkola 

28260044 0 0

-8454 0 0

8454

0 0

20082 0 0

35230445 0 0

91405804 0 0

80101 Szkoły podstawowe

35233920 0 0

-23557

0

-45846 0 0

45846 0 0

0 0

377359 0 0

801 Oświata i wychowanie

91405804 0

75095 Pozostała działalność

377359 0 0

-594 0 0

594

0 0

15500 0 0

13887561 0 0

16275624 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

13887561 0 0

-15500

0

-16094 0 0

16094 0 0

0 0

82600 0 0

750 Administracja publiczna

16275624 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

82600 0 0

-5000 0 0

5000

5000 0 0

4689916 0 500000

18

710 Działalność usługowa

4689916 0 500000

-5000 0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1938500 1834130 1143989 690141 103000 1370 0 0 0 950000 950000

zmniejszenie -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1938500 1834130 1143989 690141 103000 1370 0 0 0 950000 950000

przed zmianą 1832000 1727630 1126880 600750 103000 1370 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1832000 1727630 1126880 600750 103000 1370 0 0 0 0 0

przed zmianą 36821044 10960221 6045042 4915179 774000 25086823 0 0 0 40116 40116

zmniejszenie -101456 -1456 0 -1456 0 -100000 0 0 0 0 0

zwiększenie 101456 101456 0 101456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36821044 11060221 6045042 5015179 774000 24986823 0 0 0 40116 40116

przed zmianą 274832 274832 0 274832 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -960 -960 0 -960 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 273872 273872 0 273872 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2096627 2096627 0 2096627 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2196627 2196627 0 2196627 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1337011 1331933 780235 551698 0 5078 0 0 0 0 0

zmniejszenie -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1337011 1331933 780235 551698 0 5078 0 0 0 0 0

przed zmianą 349447 346797 326395 20402 0 2650 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176 176 0 176 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 349623 346973 326395 20578 0 2650 0 0 0 0 0

przed zmianą 15655834 1057969 861804 196165 0 14597865 0 0 0 0 0

zmniejszenie -176 -176 0 -176 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 960 960 0 960 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15656618 1058753 861804 196949 0 14597865 0 0 0 0 0

przed zmianą 3467325 6240 0 6240 0 3461085 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 -100000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3367325 6240 0 6240 0 3361085 0 0 0 0 0

przed zmianą 14014475 13974475 2493854 11480621 16000 24000 0 0 0 2667020 2667020

zmniejszenie -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14014475 13974475 2493854 11480621 16000 24000 0 0 0 2667020 2667020

przed zmianą 3486792 3486792 0 3486792 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35000 -35000 0 -35000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3486792 3486792 0 3486792 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7131253 6467989 2409540 4058449 621760 41504 0 0 0 8549023 8549023

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7131253 6467989 2409540 4058449 621760 41504 0 0 0 8549023 8549023

0 0

15680276 0 0

926 Kultura fizyczna

15680276 0 0

-20000 0 0

20000

0 0

35000 0 0

0

-35000

3486792 0 0

16681495 0 0

0 0

35000 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3486792 0

3367325 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

16681495 0 0

-35000

0

-100000 0 0

0 0 0

0 0

15656618 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3467325 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15655834 0 0

-176 0 0

960

0 0

176 0 0

349623 0 0

1337011 0 0

85206 Wspieranie rodziny

349447 0 0

0

0

-320 0 0

320 0 0

0 0

2196627 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

1337011 0

85202 Domy pomocy społecznej

2096627 0 0

0 0 0

100000

0 0

0 0 0

273872 0 0

36861160 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

274832 0 0

-960

0

-101456 0 0

101456 0 0

0 0

1832000 0 0

852 Pomoc społeczna

36861160 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1832000 0 0

-1800 0 0

1800

1800 0 0

2888500 0 0

18

851 Ochrona zdrowia

2888500 0 0

-1800 0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5788493 5766989 2409540 3357449 0 21504 0 0 0 8529023 8529023

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5788493 5766989 2409540 3357449 0 21504 0 0 0 8529023 8529023

przed zmianą 215089965 164205378 97003372 67202006 20656847 27079448 248292 0 2900000 44075064 43575064

zmniejszenie -225196 -100120 -10200 -89920 0 -100000 -25076 0 0 0 0

zwiększenie 225196 200120 14600 185520 0 0 25076 0 0 0 0

po zmianach 215089965 164305378 97007772 67297606 20656847 26979448 248292 0 2900000 44075064 43575064

225196 0

500000

14317516 0 0

Wydatki razem:

259165029 4195000 500000

-225196 0 0

0

259165029 4195000

0

-20000 0 0

20000 0 0

1 4 5 17 18

92604 Instytucje kultury fizycznej

14317516 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne


